
議案第 108 号 

 

工事委託契約の変更について 

 

上記の議案を次のとおり提出する。 

 

令和元年９月３日 

 

つくば市長 五 十 嵐 立 青       

 

 

工事委託契約の変更について 

 

次のとおり工事委託契約を変更する。 

 

１ 契約の目的   消費税率及び地方消費税率引上げに伴う工事委託契約の変更 

 

２ 契約の方法   つくば市橋梁長寿命化修繕計画に基づく工事委託契約 

 

３ 契約の金額   変更前 金 169,007,758 円 

          変更後 金 172,137,531 円 

 

４ 契約の相手方  茨城県つくばみらい市筒戸1606 

          東日本高速道路株式会社 

          関東支社 谷和原管理事務所 

          所長 桝田 宗一郎 


